
 
DICMaPI 
Ufficio per la Didattica 
Piazzale Tecchio, 80 
80125 Napoli 
+39 0817682552 
Didattica.dicmapi@unina.it 

 
 

 
   

DECRETO DIRETTORIALE 

IL DIRETTORE 

Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240; 
Visto lo Statuto di Ateneo; 
Visto il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei compiti e delle modalità di funzionamento 

degli organi dipartimentali e dell’elezione del Direttore di Dipartimento emanato con 
D.R. n. 507 del 22/02/2016; 

Visto il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Chimica, dei Materiali e della 
Produzione Industriale emanato con DR/2018/1971 del 29/05/2018; 

Vista l’esigenza di eleggere il rappresentante dei dottorandi in senso al Consiglio di dipartimento per 
il triennio 2025-2027;  

DECRETA 

• di indire le elezioni per la nomina del rappresentante dei dottorandi in seno al Consiglio di 
Dipartimento. 
Le operazioni di voto si svolgeranno il giorno15 aprile 2025, in unica votazione dalle ore 9.00 alle 
ore 13.00 presso l’Ufficio per la Didattica – II piano - corpo arretrato – P. le Tecchio, 80 – e in 
modalità telematica sulla piattaforma Microsoft Teams; le operazioni di spoglio saranno 
immediatamente successive alla chiusura delle operazioni di voto. 
 

• di indire le elezioni per la nomina del rappresentante dei titolari di assegni di ricerca in seno al 
Consiglio di Dipartimento. 
Le operazioni di voto si svolgeranno il giorno15 aprile 2025, in unica votazione dalle ore 9.00 alle 
ore 13.00 presso l’Ufficio per la Didattica – II piano - corpo arretrato – P. le Tecchio, 80 – e in 
modalità telematica sulla piattaforma Microsoft Teams; le operazioni di spoglio saranno 
immediatamente successive alla chiusura delle operazioni di voto. 

• di nominare la Commissione elettorale nelle persone di: Dott. 

Claudio Imparato     Presidente 
Dott. Ssa Annamaria Gallo Componente 
Dott. Marco Barreca.          Componente e Segretario verbalizzante 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
TU

D
I D

I N
A

P
O

LI
 F

E
D

E
R

IC
O

 II
U

ffi
ci

o 
pe

r l
a 

D
id

at
tic

a 
- D

ip
 In

ge
gn

er
ia

 C
hi

m
ic

a,
 d

ei
 M

at
er

ia
li 

e 
de

lla
 P

ro
du

zi
on

e 
In

du
st

ria
le

D
IC

M
aP

I-D
D

/2
02

5/
86

 d
el

 4
/4

/2
02

5 
- I

.1
3/

20
25

-1
/3

Fi
rm

at
ar

i: 
M

A
R

ZO
C

C
H

E
LL

A
 A

N
TO

N
IO



 
DICMaPI 
Ufficio per la Didattica 
Piazzale Tecchio, 80 
80125 Napoli 
+39 0817682552 
Didattica.dicmapi@unina.it 

 
 

 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica da parte del Consiglio di Dipartimento nella 
prima adunanza utile. 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Antonio Marzocchella 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
TU

D
I D

I N
A

P
O

LI
 F

E
D

E
R

IC
O

 II
U

ffi
ci

o 
pe

r l
a 

D
id

at
tic

a 
- D

ip
 In

ge
gn

er
ia

 C
hi

m
ic

a,
 d

ei
 M

at
er

ia
li 

e 
de

lla
 P

ro
du

zi
on

e 
In

du
st

ria
le

D
IC

M
aP

I-D
D

/2
02

5/
86

 d
el

 4
/4

/2
02

5 
- I

.1
3/

20
25

-1
/3

Fi
rm

at
ar

i: 
M

A
R

ZO
C

C
H

E
LL

A
 A

N
TO

N
IO


